
 

 
 
   

Hodnocení vedoucího diplomové práce 
 

Akademický rok:   2020/2021 

Pracoviště FST:   Katedra materiálu a strojírenské metalurgie 

Studijní program:   N0715A270014 – Materiálové inženýrství a výrobní   
                                                                 technologie 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Vilém Veselý 

Název diplomové práce:  Vliv rostoucí agresivity korozního prostředí na vrubový    

                                                                 účinek korozního poškození svarového spoje 

Vedoucí diplomové práce:  Ing. Petr Beneš, Ph.D. 
 

Hodnocení vyznačte zaškrtnutím v příslušném políčku 

Hlediska hodnocení diplomové práce 

Ú R O V E Ň 

Výborná velmi dobrá dobrá nevyhovující 

Splnění rozsahu zadání ☐ ☒ ☐ ☐ 

Odborná úroveň práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Aplikovatelnost v praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 

Využití studiem získaných znalostí ☒ ☐ ☐ ☐ 

Iniciativa při řešení problémů ☒ ☐ ☐ ☐ 

Koncepčnost v přístupu k řešení ☐ ☒ ☐ ☐ 

Formální uspořádání a úprava ☒ ☐ ☐ ☐ 

Posouzení podobnosti 0 % 

V případě procenta podobnosti nad 10% se vyjádří k podobnosti vedoucí bakalářské práce ve slovním hodnocení DP. 

(viz Rozhodnutí děkana 12D/2016) 

Výsledná kvalifikace je dána celkovým subjektivním (nikoliv matematickým) průměrem hodnocení uvedeného 

v tabulce. Hodnocení DP doplňte krátkým slovním vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat iniciativu, soustavnost 

práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínky vedoucího práce. Nejedná se o odborný posudek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
   

Slovní vyjádření vedoucího práce 

Student na své práci pracoval intenzivně a to i přes problémy, které byly spojeny s omezením dané 

pandemickou situací. Bohužel výsledky práce byly fatálně ovlivněny nevhodně zvoleným svařovacím 

postupem a procesem výroby vzorků, což mělo za následek nemožnost získat relevantní experimentální 

data. Z časových důvodů již nebylo možné nahradit tyto chybně vytvořené vzorky novými, takže práce 

nenaplnila svůj odborný cíl, který byl stanoven v jejím úvodu. I přes tyto nedostatky, které nemohl 

student nikterak ovlivnit, se jedná o práci kvalitní a student při jejím vypracování prokázal svou 

odbornou způsobilost. 

Navrhovaná výsledná klasifikace:  Výborně 
 
V Plzni, dne: 8. června 2021 
          

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
   Podpis vedoucího práce 

      


